HOSPITAL DOCENTE PADRE BILLINI
SERVICIO NACIONAL DE SALUD
LIBRO BANCO
CUENTA UNICA
DEL 01 AL 30 DE JUNIO 2019
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HOSPITAL DOCENTE
PADRE BILLINI

SEAVICIO REGIONAL OF SALUD

METROPOLITANO

~ DETALLE/CONCEPTO SF. ENTRADAS SALIDAS BALANCE
/5720198 7" ; 1748187 0.00 1,117,431.57
04-un-19  |Tr. (ARS-METASALUDHFT#S-BO]GOUOOIBG)(381750) 4524-005-40159 405.00 1,117,836.57
05-jun-19 [ TR.(ARS-SENASA-Contributivo), (B1500016968), 381751 4524-004-30001 324,976.13 1,442,812.70
TR.(ARS-SENASA-Contributivo), (B1500016966, (345,145.00) y
05-jun-19 (B1500016967,($82,258.80), 381752 4524-004-30001 127,403.80 1,570,216.50
06-jun-19 | DEP. ARS MONUMENTAL (B0100000184)(381753) 032-006-0485 37,380.00 1,607,596.50
06-un-19 | TRANSFERENCIA A LA CTA #30-010284-4 10101010 90,000.00] 1,517,596.50
DEP. (ARS-CMD-,(381754)(FT#B0100000194), CK#-
104un-19  |226008, D/F-5/06/19. 016-503-0377 1,200.00 1,518,796.50
11-jun-19  [DEP. ARS SIMAG (B0100000203)(381755), ck#-155174 016-503-0253 900.00 1,519,696.50
114un-19  |Tr. ARS-YUNEN-(381756)(Ft-B0100000201), (Serv. Medicos). | 4524-005-40083 32,314,02 1,552,010.52
Tr. ARS-PALIC SALUD-(381757)(Ft-BO100000193), (Serv.
114un-19  |Medicos). 4524-005-40082 111,755.21 1,663,765.73
12-un-18 | DEP. ARS GMA (BO100000170) (381758), Ck-99532 016-503-0250 600,00 1,664,365.73
DEP.(PRIMERA-ARS HUMANO-381759-ft#-B0100000704)(CK-
17-un-19  |0005154-d/f-11/06/19) 024-506-0966 54,593.44 1,718,959.17
DEP.(ARS HUMANO-381760-ft4-B010000 0202)(CK-0005575-d/f-
17-un-19  |12/06/19) 024-506-0969 45,478.06 1,764,437.23
174un-19  |TRANSFERENCIA A LA CTA #30-010284-4 10101010 650,000.00| 1,114,437.23
18-ene-00  |UCE-)(MARZO-19-ck-074363)(d/f-26/04/19), 381761. 016-501-0512 6,000.00 1,120,437.23
TR{ARS-PALIC—&!B1752—ft-301000092071, (Serv. Medicos, d/f-
19-jun-19  |19/06/2018). 4524-005-40094 2,287.31 1,122,724.54
TR.(ARS-PALIC-381763-ft-B0100000207), (Serv, Medicos, a/f-
19-un-19__ |19/05/2019), 4524-005-40093 55,872.00 1,178,596.54
TR. [ARS-SALUD SEGURA](381764)(FTHs-
B1500008742(5,406.40); 9690(2,580.00);
25-un-19  ]11943(14,205.61) 201-287-300 22,192.01 1,200,788.55
DEP. ARS PLAN SALUD BANCO CENTRAL
25-un-19 _ |(B1500018493), (381765) (ck#32808) 002-002-0573 2,400.00 1,203,188.55
ARS-RENACER-({Ft-B0100000209) 381766 (TRANSFER.)(d/f-
27-jun-19  |27/06/19) 4524-004-30280 1,200.00 1,204,388.55
27-un-19 | TR.(ARS-SENASA-SUBSIDIADO-)381767 (CK#71431) TR.(CK#-71431) 4,640,752.14 5,845,140.69
28-jun-19 DEP. (DONAC. CLINIMED. ENFER(381768).(dep 04/IUNIO/19 257-726-302 24,000.00 5,869,140.69
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